202４年 1 月吉日

スキー山岳部・スキー部 OB・OG 各位

スキー山岳部・スキー部ＯＢ・ＯＧ会

会 長 大 川  司

スキー山岳部・スキー部ＯＢ・ＯＧ会とスキー・スノーボード研究会との

懇親会のご案内

拝啓

 皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。

「スキー山岳部スキー部 OBOG 会スキー懇親会」を下記の通り予定しています。

今回は昨年発足したスキー・スノーボード研究会とスキーを楽しむことができれば

と思っております

敬具

１ 日 時  ２０２４年３月９日（土）午後～10（日）午前  スキー懇親会

２ 会 場  白馬エスキーナ（宿舎）

       〒 399-9301    長野県北安曇郡白馬村大字北城 10331－1

       ℡ 0261-72-7811

       岩岳スキー場 （スキー懇親会）

３ 会 費   １泊２日    ８，０００円（宿泊費・懇親会費を含みます）

                ＊リフト代昼食代は，各自でご負担願います。

４ 申し込み 準備の都合上，２月 29 日（木）までに，送付しました案内葉書の QR コー

ドからお申し込みください。下記の QR コードからも申し込めます。

５ その他

 〇 今年はスキー・スノーボード研究会との懇親会を予定

 〇 3 月 9 日より前にエスキーナに宿泊される場合は、各自で宿に予約をお願い

いたします。

 ○ 現地集合・解散

 ○ ９日（土）13:30 ころホワイトプラザ前集合後、スキー懇親会を予定

  10 日（日）の午前中スキー懇親会を実施し、各自ご都合の良いところで現地

解散

○ 3 月 20 日（水）祝日の大会に参加される方は各自で申し込み、各自で荷物

の運搬をする

 ○ ２月２９日以降の出席・欠席・日程などの変更があ

りましたら，大川の携帯までご連絡ください。

０８０－３６７３－９１７１

こちらの QR コード